
 
 

UCHWAŁA NR LX/386/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.)2)  Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa   się dochody  budżetowe o kwotę 239.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 239.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 572, poz.1463, poz.1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1723



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

2320

801

80103

2030

854

85415

2030

900

90026

2460

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem: 239 500,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 7 000,00

7 000,00

7 000,00

2 500,00

2 500,00

20 000,00

2 500,00

20 000,00

20 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LX/386/24

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1723



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 7 000,00

75412 7 000,00

4210 7 000,00

801 2 500,00

80103 2 500,00

4210 175,00

4240 2 325,00

851 0,00

85154 0,00

4210 -1 500,00

4610 1 500,00

852 -5 000,00

85230 -5 000,00

3110 -5 000,00

854 25 000,00

85415 25 000,00

3240 25 000,00

900 210 000,00

90026 210 000,00

4300 210 000,00

239 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Razem:

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LX/386/24

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1723


	UCHWAŁA NR LX/386/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-26T06:07:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




